

Değerli Okuyucular...

Yıllarca süren bir alışkanlığı, derginin basılı olarak dağıtılmasını sona erdirmek zorunda kaldık. Biraz, artık baskılı dağıtım yolunun terkedilmekte olması, biraz da kağıt ve baskı pahalılığı derginin elektronik ortamda yayınlanmasına neden oldu. Umarız değerli okuyucularımız bizi hoş görür ve anlayışla karşılar.

Birkaç sayıdır, genç Rus akademisyen yazılarına dergide yer veriyoruz. Onlar Türk akademisyenler ile birlikte çalışma yapmaya gelen gençler. Bir süre daha Rusya uygulamalarını onlardan öğrenmeye devam edeceğiz.

Değerli okuyucular, 29 Ekim 2018 tarihinde Cumhuriyetimizin 100 yılının son beş yılına girdik. Türk muhasebe tarihçileri 29 Eylül 2018 tarihinde toplanarak bu beş yılda neler yapılabileceğini tartıştılar. Aslında bu grup, Cumhuriyetin yüzüncü yıl anma çalışmalarına iki yıl önce başladı ve Orta Doğu Muhasebe Tarihi (MÖ 3000-MS 2000) projesini değerli Sayıştay yöneticilerinin yardımları ile gerçekleştirdi ve yayınladı. Aynı eserin İngilizcesi de yayınlanmak üzere.

Sözü edilen toplantıda alınan kararlar gereğince, önce eldeki Cumhuriyetin Birikimi-Muhasebe Terimleri Ansiklopedisi'ni tamamladıktan sonra, asıl büyük proje olarak Cumhuriyet Muhasebe ve Finans Tarihi Ansiklopedisi hazırlanmaya başlanacak.

Öte yandan Türkiye'de muhasebe öğretim üyelerinin aktivitelerinin giderek yoğunlaşması karşısında ihmal edilemeyecek bir başka aktivite olarak Uluslararası Muhasebe ve Finans Tarihi Konferanslarının başlatılması gündeme gelmiş bulunmaktadır. İlk konferansın gelecek yıl Eylül ayında İnönü üniversitesinde Prof. R. Karabulut, Prof. C. Toraman ve Prof. H. Erkuş tarafından düzenlenmesine karar verilmiştir. Bu konferansları 2021'de Prof. Yusuf Sürmen Hoca ve 2023'de Prof. Fehmi Karasioğlu Hoca kendi üniversitelerinde organize etmeye devam edeceklerdir.

Türk muhasebe tarihçileri, Cumhuriyetimizin yüzüncü yıl anma aktivitelerinde öncü bir rol oynama işlevini gelecek beş yıl boyunca sürdürme kararlılığındadır.

Saygı ile

*Prof. Dr. Oktay Güvemli*